
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

09.09.2016           №  253 

 

Про присвоєння адрес приміщенням 

складу гр. Бондаренка О.Б.  по  

вул. Сікорського Ігоря, 39 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

  1. Присвоїти 1/5 частині приміщень складу загальною площею 130,6 кв.м, що  

розташований на власній земельній ділянці (договір купівлі-продажу земельної 

ділянки ***, кадастровий номер ***, для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі) площею 0,0454 га в ряді існуючих нежилих приміщень (під одним дахом) 

по вул. Сікорського Ігоря (колишня Котовського), 39 (колишня адреса вул. 

Котовського, 2) в м.Пирятин та належить на праві приватної власності громадянину 

Бондаренку О.Б. (зареєстрований ***) на підставі договору купівлі-продажу від 

23.10.2001 року, зареєстрованого в реєстрі за № 2852, адресу: 

                 вулиця Сікорського Ігоря, 39/3. 

2.  Присвоїти 9/100 та 17/100 частинам приміщень складу загальною площею 

204,3 кв.м, що  розташований на власній земельній ділянці площею 0,0454 га в ряді 

існуючих нежилих приміщень (під одним дахом) по вул. Сікорського Ігоря (колишня 

Котовського), 39 (колишня адреса вул. Котовського, 2) в м.Пирятин та належить на 

праві приватної власності громадянину Бондаренку О.Б. (зареєстрований по ***) на 

підставі договору купівлі-продажу від 12.01.2001 року, зареєстрованого в реєстрі за 

№ 45, договору купівлі-продажу від 15.10.2001 року, зареєстрованого в реєстрі за № 

2778, адресу: 

                 вулиця Сікорського Ігоря, 39/4. 

3. Зобов’язати гр. Бондаренка О.Б. спільно з власниками суміжних 

нежитлових приміщень виготовити покажчики з зазначенням адреси та нумерації від 

першого до останнього наявних в ряді гаражів та складів. 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


